



گزارش عملیات اجرایی مترو اسلامشهر در مردادماه ۱۴۰۰

طول حفاری تونل مکانیزه: ۱۰۸ متر - رینگ های نصب شده: ۷۲ رینگ
 مجموع حفاری مکانیزه تا پایان مرداد ماه: ۳۶۶۶ متر
 مجموع کل رینگ های نصب شده: ۲۴۴۴
 درصد پیشرفت پروژه حفاری مکانیزه: ۹۲/۳۹ درصد
 مجموع حفاری در قطعه اول به سمت ایستگاه آزادگان: ۴۶۴ متر حفاری فوقانی
 درصد پیشرفت پروژه حفاری دستی: ۵۷/۴۴ درصد
 ۴۰۲ متر کل اجرای رادیه تا پایان مردادماه - در مجموع ۳۹۶ متر لاینینگ
 انجام شده - اجرا کف بند تا پایان مرداد ماه ۴۱۴ متر



خبرنامه الکترونیک شهرداری اسلامشهر - شماره چهل و هفت - هفته اول شهریورماه ۱۴۰۰



اسلامشهر سلام

مرکز ارتباطات و امور بین الملل
 شهرداری اسلامشهر



برگزاری مراسم غبارروبی و عطفاشانی گلزار شهدای امامزاده عقیل (ع) اسلامشهر



همزمان با سومین روز از هفته دولت، مراسم غبارروبی و عطفاشانی مزار شهدای هشت سال دفاع مقدس و مدافعين حرم، در گلزار شهدای امامزاده عقیل (ع) برگزار شد.
 به گزارش مرکز ارتباطات شهرداری اسلامشهر، همزمان با سومین روز از هفته دولت، مسعود مرسلپور فرماندار اسلامشهر به همراه محسن حمیدی سرپرست شهرداری، رئیس و اعضای شورای اسلامی شهر و مسئولین شهری با حضور در گلزار شهدای امامزاده عقیل (ع) ضمن غبارروبی و عطفاشانی مزار شهدای هشت سال دفاع مقدس و مدافع حرم، با اهدای گل و قرآنت فاتحه با آرزوهای امام راحل و شهدای والامقام تجدید میثاق نمودند.



تامین نردبان هیدرولیکی آتش نشانی اسلامشهر در پیچ و خم بروکراسی اداری

دریبلند مرتبه ها کاملاً بی دفاع هستیم. منطقی با اشاره به افزایش سرسام آور قیمت تجهیزات اذعان داشت: در حال حاضر عدم تعهد سازمان مدیریت برنامهریزی در ابفای نقش خود موجب گردید نردبان ۷ میلیاردي به ۵۰ میلیارد تومان افزایش یافته و اسلامشهر از داشتن نردبان هیدرولیکی همچنان محروم بماند.
 وی بیان کرد: در بودجه پیشنهادی ۱۴۰۰ شهرداری هم ۵۰ میلیارد به این مهم اختصاص یافت که با بررسی های انجام شده در فرمانداری و کاهش بودجه، خرید نردبان بلند از اولویت برنامه های شهر خارج و از بودجه حذف گردید.

رئیس سازمان آتشنشانی و خدمات ایمنی شهرداری اسلامشهر گفت: با توجه به وجود ساختمان های ده طبقه و بالاتر در اسلامشهر، تامین نردبان بلند هیدرولیکی برای سازمان آتش نشانی شهرداری ضروری است.
 به گزارش مرکز ارتباطات شهرداری اسلامشهر، یوسف منطقی با اعلام خبر فوق اظهار داشت: اسلامشهر علیرغم وجود ساختمانهای بلندمرتبه و شهرک صنعتی از تجهیزاتی نظیر نردبان هیدرولیکی و دستگاه فوماتیک و پلترم محروم بوده و این موضوع زنگ خطری جدی برای اطفاء حریق در ساختمان های بلندمرتبه و مجتمع های صنفی خدماتی می باشد. وی گفت: در یک برآورد کلی مشخص می گردد که تجهیزات آتش نشانی اسلامشهر در بین شهرداری های استان تهران به غیر از تهران، کرج و شهریار در سطح مطلوبی قرار دارد، اما با توجه جمعیت بیش از ۵۰۰ هزار نفری اسلامشهر، توسعه متوازن در تامین تجهیزات سازمان صورت نگرفته است.

مدیرعامل سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری با بیان اینکه از پرداخت سهم شهرداری اسلامشهر ۴ سال می گذرد، خاطر نشان کرد: شهرهایی چون پاکدشت و شهریار با جمعیتی کمتر از اسلامشهر از محل درآمد هیئتی های فاقد دهیاری تامین نردبان را خریداری کنند و متأسفانه در اسلامشهر به بهانه اینکه دیوان محاسبات برای پرداخت وجه از سوی فرمانداری ایراداتی گرفته، این امر هنوز محقق نشده، گویا اراده جمعی برای خرید این نردبان وجود ندارد. وی با اشاره به اینکه در حادثه حریق گسترده شهرک صنعتی میهن، اگر تجهیزات و ماشین آلات آتش نشانی تهران به کمک نمی آمد، امکانات و تجهیزات آتش نشانی اسلامشهر جوابگوی اطفای حریق نبود و در صورت سرایت آتش به مخازن آمونیاک فاجعه ای خطرناکتر از حادثه انفجار لبنان اتفاق می افتاد افزود: در حادثه میهن اکثر مسئولین شهر و شهرستان و استان در محل حاضر بودند و مسئولین کشوری نیز موضوع را رصد میکردند که خوشبختانه هیچ حادثه جانی رخ نداد، ولیکن اگر حادثه مشابهی در بلندمرتبه ها اتفاق بیفتد و ساکنان خودشان را از طبقات به پایین پرتاب کنند آیا باز هم مسئولین در کنار مردم حرفی برای گفتن خواهند داشت و چگونه شاهد فجایع خواهند بود البته ترک فعل بعضی از متولیان امر در این موضوع محرز بوده که از طریق مراجع قضایی در حال پیگیری میباشیم چرا که حفظ جان شهروندان به تناسب وظیفه برعهده تمام مسئولین است.

منطقی با بیان اینکه سازمان آتش نشانی اسلامشهر برای رفع توسعه نامتوازن بین شهر و تجهیزات آتش نشانی و کم کردن فاصله ها اقداماتی را از ۴ سال گذشته آغاز نموده، تاکید کرد: در اوایل خدمت شورای پنجم و همزمان با اولین سالگرد حادثه پلاسکو و براساس مصوبه هیئت وزیران در خصوص تامین نردبان هیدرولیکی اقدامات لازم انجام و مقدر گردید شهرداریها ۲۰ درصد هزینه و سازمان مدیریت و برنامه ریزی کشور ۸۰ درصد هزینه آن را بپردازند که در این راستا سهم شهرداری اسلامشهر در آبانماه ۹۶ به مبلغ یک میلیارد و ۸۰۰ میلیون تومان پرداخت و متأسفانه تاکنون سازمان مدیریت و برنامه ریزی سهم خود را پرداخت نکرده است.
 مدیرعامل سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی تصریح کرد: تا به امروز بیش از ۵۰ فقره مکاتبه و دهها جلسه و پیگیری در خصوص تامین هزینه و خرید نردبان بلند با مسئولین شهرستان، استان و کشور داشته و هم گزارش کتبی به دادستان اسلامشهر به عنوان مدعی العموم و ستاد پیگیری از جرایم ارسال کرده ایم که در صورت بروز حادثه

بازدید اعضای شورای اسلامی شهر از خانه فرهنگ مهستان

دو عضو شورای اسلامی شهر از خانه فرهنگ مهستان واقع در شهرک واوان بازدید کردند.



به گزارش مرکز ارتباطات شهرداری اسلامشهر، در این بازدید که توسط علی ترکمن رئیس کمیسیون فرهنگی، ورزشی، امور بانوان شورای اسلامی شهر و داوود حورزاده رئیس کمیسیون عمران و خدمات شهری شورای اسلامی شهر صورت پذیرفت، اعضای شورا در جریان فعالیت های فرهنگی، آموزشی و همچنین مشکلات این مرکز سازمان فرهنگی، ورزشی شهرداری قرار گرفتند.

استقرار کانکس های ستاد مدیریت بحران شهرداری اسلامشهر در بیمارستان امام رضا (ع)

و در پی افزایش ابتلای شهروندان و اعلام نیاز مبرم جهت تامین و تجهیز به کانکس ها و تجهیزات بیمارستان صحرایی مدیریت بحران شهرداری اسلامشهر (شامل تعداد دو عدد کانکس تخصصی) به همراه تجهیزات کامل جهت بستری و درمان بیماران مبتلا به کرونا در اختیار بیمارستان امام رضا (ع) قرار گرفت.
 غلامی در ادامه خاطر نشان کرد ستاد حوادث غیرمترقبه و مدیریت بحران شهرداری اسلامشهر در راستای کنترل شیوع این بیماری منحوس با تمام پتانسیل و ظرفیت های پیش بینی شده، آماده ی خدمات رسانی به مراکز درمانی و شهروندان محترم خواهد بود.

مدیر ستاد بحران شهرداری اسلامشهر: کانکس های تخصصی ستاد مدیریت بحران جهت بهره برداری و تسهیل در خدمات رسانی بیماران کرونایی، در بیمارستان امام رضا (ع) مستقر شد.
 به گزارش مرکز ارتباطات شهرداری اسلامشهر؛ با توجه به روند صعودی ابتلاء به کرونا در هفته های اخیر و ضرورت افزایش ظرفیت پذیرش بیمار در بیمارستان امام رضا (ع) تعداد ۲ کانکس مدیریت بحران در محوطه بیمارستان امام رضا (ع) مستقر و مشغول خدمات دهی به بیماران شد. داود غلامی مدیر ستاد بحران شهرداری اسلامشهر در این خصوص گفت: در پیک پنجم بیماری کویید-۱۹



برگزاری ملاقات مردمی سرپرست شهرداری اسلامشهر

سه شنبه دوم شهریور، محسن حمیدی سرپرست شهرداری اسلامشهر با تعدادی از شهروندان اسلامشهری ملاقات و نسبت به حل مشکلات آنان دستورات لازم را صادر کرد.



به گزارش مرکز ارتباطات شهرداری اسلامشهر، بر اساس دستور العمل ابلاغی از استانداری تهران مبنی بر برگزاری جلسات ملاقات عمومی روسای دستگاه های اجرایی با شهروندان شهرهای استان تهران، صبح امروز حمیدی سرپرست شهرداری اسلامشهر به همراه تعدادی از معاونین و مدیران مناطق ضمن رعایت پروتکل های بهداشتی با ۱۵ نفر از شهروندان در محل سالن شهید آوینی دیدار و گفتگو و پس از استماع مشکلات ایشان دستورات لازم را صادر نمود.